
 Частное образовательное учреждение дополнительного                        

профессионального образования «ФОРМУЛА УСПЕХА» 
 

 

ИНН/КПП: 2502038587/250201001 

692760, Приморский край, г. Артем, ул. Красноармейская, 9, офис 12, тел.: (842337) 30-707 

 

ПРИКАЗ №  1-П 

 

14.01.2019 г.                                                                                                                          г. Артем 

 

об организации летнего отдыха 

 детей и подростков 

 

В целях поведения организованного  отдыха детей и подростков  в летний     период  2019 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать на территории  ЧОУ ДПО «ФОРМУЛА УСПЕХА»  работу  

оздоровительного летнего лагеря «Формула успеха»  с дневным пребыванием детей               

в возрасте  от 6.5  до 14 лет: 

- первая  смена с 03.06.2019 г. по 21.06.2019 г.  -  90 чел.; 

- вторая  смена с 24.06.2019 г. по 12.07.2019 г.  – 80 чел; 

-  режим пребывания детей  с 8:00 до 17:00 ч. (с 17:00 ч. до 18:00 ч. – дежурная группа). 

 

2. Назначить директором оздоровительного летнего  лагеря с дневным пребыванием детей 

«Формула успеха»  Дружинину И.Г.. 

 

3. Назначить  педагогом – организатором оздоровительного  летнего лагеря с дневным 

пребыванием детей «Формула успеха» Степанову О.А. – преподавателя английского языка. 

 

4. К 03.06.2019 г. подготовить  помещения игровых комнат, учебных кабинетов, актового 

зала, спальных комнат, бытовых и хозяйственных помещений в соответствии                              

с требованиями охраны труда и нормами СанПина. 

 

5. Утвердить режим пребывания детей и подростков в оздоровительном летнем лагере  

дневного пребывания «Формула успеха». 

 

6. Утвердить стоимость услуг по организации детского оздоровительного лагеря в сумме 

20000 руб. за 21  день отдыха (одна смена). 

 

7. Назначить воспитателями летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей, 

с оплатой согласно штатному расписанию № 2 от 24.12.2018 г.,  следующих сотрудников: 

-  Левковскую И.А. –преподавателя английского языка; 

-  Семилетову Ю.В. – преподавателя английского языка; 

-  Коваленко О.В. – преподавателя английского языка; 

-  Артемову И.С. – педагога дополнительного образования; 

-  Шайдурову А.В. – педагога психолога; 

-  Кирик Н.С. – педагога-психолога;  

-  Назарьева С.С. – преподавателя информатики; 

-  Мелешкову О.В. – педагога дополнительного образования. 

 

8. На период работы летнего оздоровительно лагеря установить для воспитателей 

пятидневную рабочую неделю (с понедельника по пятницу) в 2 смены:                                       

первая   смена  с 8:00 до 13:00 ч.;                  

вторая  смена с 13:00 до 18:00 ч. 

9. Возложить обязанности   за проведение  спортивных, культурных мероприятий                          

на педагога – организатора Борн Н. 

 

10. На базе школьной столовой СОШ № 19 г. Артема, для детей, прибывающих в летнем 

оздоровительном лагере организовать трехразовое питание (завтрак, обед, полдник). 

 



11. На базе Медицинского центра «Авиценна», ул. Лазо, 11,  организовать медицинское  

обслуживание детей прибывающих в лагере. 

                   

12. Оздоровительные программы по физическому воспитанию детей проводить                              

на  городском стадионе «Угольщик»,  на территории городского детского парка. 

13. Педагогу – организатору, руководителю по физической культуре, воспитателям 

обеспечить проведение инструктажей,  соблюдение норм и правил по охране здоровья, 

технике безопасности и  противопожарной безопасности детям. 

14. Заместителю директора – Цыганковой Н.М. провести инструктаж по ТБ и правилам 

пожарной безопасности сотрудников. 

15. Ответственность   за организацию и функционирование  летнего оздоровительного  

лагеря с дневным пребыванием детей «Формула успеха» оставляю за собой. 

 

16. Контроль за исполнением данного приказа  возлагаю на себя.  

 

 

Директор ЧОУ ДПО    

 «ФОРМУЛА УСПЕХА»                                                                                      И.Г. Дружинина  

 

С приказом ознакомлены: 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Борн Н.С. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Степанова О.А. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Кирик Н.С. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Левковская И.А. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Коваленко О.В. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Семилетова Ю.В. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Назарьев С.С. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Артемова И.С. 

                                                                              Подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Мелешкова О.В. 

                                                                              подпись 

 

«14» января 2019 г.               ________________     Шайдурова А.В. 

                                                                              подпись 

 


